
  

EXAMEN TRABAJADORES SOCIALES – FUNCIONARIOS INTERINOS- PLANTILLA PROVISIONAL 

 

 

PROCESO SELECTIVO DE CUATRO TRABAJADORES/AS 

SOCIALES MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO 

FUNCIONARIO/A INTERINO 

 

PLANTILLA PROVISIONAL DE RESPUESTAS 

PREGUNTAS Nº 1 - 50 

1 B 11 A 21 C 31 C 41 B 

2 B 12 C 22 B 32 C 42 B 

3 A 13 C 23 C 33 B 43 A 

4 A 14 A 24 C 34 C 44 B 

5 B 15 C 25 B 35 A 45 B 

6 B 16 B 26 C 36 B 46 C 

7 A 17 C 27 A 37 C 47 C 

8 A 18 B 28 C 38 A 48 A 

9 C 19 B 29 C 39 C 49 B 

10 B 20 B 30 C 40 A 50 B 

 

 

PREGUNTAS Nº 51 – 55 (RESERVA) 

1 B 

2 C 

3 C 

4 C 

5 A 

 

 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  3E2RE1V0U4920J6

FECHA 26/04/2021Firma Nerea Romero Ordóñez, Secretaria Tribunal Calificador




